כ"ו תשרי תשפ"א
14 אוקטובר 2020

לכבוד
ניר ונגר- יו"ר מועצה אזורית תמר
חברי מליאת המועצה

שלום רב,

הנדון : סיכום שנת 2020 הועדה להגנת הסביבה

מבוא :

הועדה להגנת הסביבה קיימה ארבע ישיבות במהלך שנת 2020 .
(26.1 , 18.5 , 27.7 , 30.9).

חברי הועדה :